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Nyhedsbrev – AB Buddingepark 

januar 2023 

Kære naboer og andelshavere! 
Vi ved, I har ventet ved tilbageholdt åndedræt, men NU er det her endelig: Nyhedsbrevet  
 
Den opmærksomme læser kan derfor allerede nu godt gennemskue, at der IKKE er kommet et digitalt 
kommunikationssystem fra DEAS. De siger, de er meget langt, og det er i slutningen af testfasen. Det lyder 
som om, vi har noget nyt i løbet af foråret.  

Hjemmesiden www.buddingepark.dk findes stadig, og det bliver den ved med, indtil vi har en holdbar 
digital løsning. Der finder du stadig oplysninger om, hvad du gør, hvis du vil sælge din andel, hvilket affald 
du må stille i fællesskuret til afhentning, og mange andre ting.  

En gruppe beboere har oprettet en Facebookgruppe for alle i Buddinge Park. Her kan du ofte se både 
nyttige og hyggelige opslag. Gruppen hedder AB Buddinge Park. 

Hvis du har henvendelser til bestyrelsen, kan du skrive til os på buddingepark@buddingepark.dk ,eller du 
kan ringe til bestyrelsestelefonen 5050 9693. Bliver der ikke svaret, læg en besked, så ringer vi tilbage 
hurtigst muligt. Det er IKKE muligt at sende SMS. 

Du kan også, på den helt analoge måde, lægge en seddel i postkassen i nr. 18. 
 
Bestyrelsen mødes som regel en gang om måneden, og hvis du har brug for at tale med os, er du 
velkommen til at aftale, at komme forbi.  
 
 
Tilmeld dig digital post fra DEAS og ISTA 
Så får du nyhedsbreve, referater fra generalforsamlingen, besked fra dem der holder øje med 
varmeforbruget og andre gode ting i din e-boks eller hvor du modtager digital post, og vi sparer portoen. 
Det er ret nemt (hvis man altså er tilmeldt e-boks): 

 Åbn din e-boks 
 Kig på den øverste røde bjælke, og klik på ”Post fra virksomheder” 
 Kig til højre på skærmen og klik på ”Tilmeld afsendere” 
 I søgefeltet skriver du DEAS og klikker på ”DEAS” når det kommer frem 
 Til sidst klikker du på ”Tilmeld” – og så er den ged barberet 

 

Har du brug for hjælp så ring til Lonni fra bestyrelsen på 20 57 69 85, så kan hun nok hjælpe dig på vej. 

Ubudne gæster 
Vi har haft ubudne gæster i kælderen blok 2. Vi bemærker, at døren til kælderen ofte står åben. Husk at 
tjekke at kælderdørene er lukkede, det gælder også dem i opgangene. Hvis du oplever, at en dør ikke lukker 
ordentligt, så gør os opmærksomme på det. Du kan evt. sige det til Allan, eller lægge besked i postkassen i 
nr 18, eller du kan sende en mail.  
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Cykelrazzia 
 

 
 
 
Så er det atter tid til en årlige oprydning i cykelkældrene. Vær opmærksom på, at der KUN må stå cykler og 
barnevogne. Du kan se det fine skilt, når du hæver blikket og kigger over indgangen til cykelkælderen. 
 

Havegrillen, kælken, ungernes løbehjul og hvad 
der ellers ligger, skal du finde et andet sted til. 
 
Vi går i gang med processen i løbet af ganske kort 
tid, og der skal nok komme opslag i opgangene. 
 
Det som ikke er mærket, bliver fjernet efter alle 
kunstens regler med varsling, opbevaring, 
bortskaffelse etc.  
 

 
 
 
Generalforsamlingen 2023 
Den afholdes onsdag den 12. april kl. 18 i den store sal på Biblioteket. Det er lidt senere end vi plejer, men 
det var den dag vi kunne få lokalet. 
 
Formanden er som altid på valg. Claus modtager genvalg. 
Heidi Skeel Holst er på valg og modtager genvalg 
Lonni Moesby er på valg og modtager ikke genvalg 
 
Vi vil opfordre til, at du melder dig på banen og deltager i arbejdet. Der er alle mulige forskellige opgaver, 
så der er noget for alle at kaste sig over. Hvis du vil vide mere om opgaverne, kan du kontakte en af os.  
 
Vi holder møde en gang om måneden, og derudover er der lidt opgaver i mellemtiden. Langt de fleste 
opgaver ligger hos formand og næstformand. 
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Flagning 
Vi er meget glade for, at så mange gerne vil flage, og det skal man i den grad være velkommen til at gøre så 
meget man lyster – bare husk, at tage flaget ned igen, inden mørket falder på. 
 
Det er hyggeligt, når man oven i købet slår op i Facebookgruppen hvem og hvad der flages for. 
 
Som forening flager vi ikke for enkeltpersoner (måske bortset fra Dronningen og vor herre), men vi gør det 
gerne i forbindelse med Sommerfester o.l.  

 
Biodiversitet 
Biodiversitet er det nye sort, og vi har også fået et par henvendelser om hvorfor vi ikke lader blade og andet 
kompostere på området. Det er lidt tricky, for der er rigtig mange holdninger til det.  
Vi har spurgt os for, og det viser sig, at bøgeblade gør jorden sur, så vi kan ikke lade alle bladene ligge, hvis 
vi også gerne vil have græs og bede med planter som ikke er så glade for sur jord. 
 
Men vi vil lade dem ligge, der hvor det giver mening. Ligeledes med småt afklip etc. Vi vil dog fortsat sende 
størstedelen af haveaffaldet til kompostering uden for matriklen. 
 
Vinduesservice  
Viceværten kommer rundt i alle lejligheder og foretager vinduesservice. Det er afsluttet inden udgangen af 
marts i år, så vær venlige at reagere på henvendelsen fra Viceværten så snart du får den. 
 
Service er nødvendig inden 5-års eftersynet af vinduerne, hvis vi vil have garantien til at dække, og det vil vi 
rigtig gerne. 
 
Vandrørene på lofterne 
Arbejdet er nu afsluttet, og oven i købet blev det ikke helt så dyrt som budgetteret.  
Det har været en stor omgang og vi ved, at nogen har været meget generet af det. Men vi kom igennem, og 
det var helt nødvendigt at få det gjort. 
 
Stigerør 
Det er de rør som fragter vand til køkken og bad. De står overfor at skulle skiftes løbende, så sig til hvis du 
er i gang med at renovere. Måske kan vi så få det gjort i samme hug, og der kan være der er et bidrag fra 
foreningen. 
 
Affaldssortering  
Vi er desværre ofte ude for, at vi ikke får tømt affaldsbeholderne fordi affaldet ikke er sorteret korrekt. Og 
det er ikke en enkelt plastikdims der er havnet forkert, det er posevis. 
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Eksempel:  

Papiraffaldscontainer ved blok 1 

indeholder en plastiksæk med julepapir og 
bånd, papkasser og andet godt 
(storskrald+pap), mælkekartoner (plastik), en 
potteplante (plastik og haveaffald), papkasser 
(pap), chipsposer (restaffald) – og det var bare 
det som kunne ses ved et hurtigt kig på 
overfladen.  
 
Det kan vi gøre bedre! Det giver jo for pokker 
ikke mening at tale om bæredygtighed og grøn 
omstilling, hvis vi ikke gør os umage med den 
del som vi rent faktisk KAN gøre noget ved. Det 
er ikke raketvidenskab, og de fleste af os kan 
godt finde ud af det – mon ikke de sidste også 
kan? 
 
Tjek her, hvis du er i tvivl om hvordan du skal 
sortere dit 
affald:  https://gladsaxe.dk/kommunen/borger
/affald-og-genbrug/ofte-stillede-spoergsmaal-
hurtig-hjaelp 

 
 
 

På denne muntre note slutter nyhedsbrevet for denne gang. Vi glæder os til at se jer på 
generalforsamlingen når luften er blevet mildere og det hele pibler op ad jorden igen  
 
 
Med venlig hilsen, Bestyrelsen  
Claus Børresen, formand 
Casper Idrizovic, næstformand 
Heidi Skeel Holst 
Stig Nørgaard 
Chott Andersen 
Mathias Nehm 
Lonni Moesby (redaktør) 
 


